
 

Poz. 504 

ZARZĄDZENIE NR 283 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 51 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie ochrony danych osobowych  

na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 36  
ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r., poz. 190) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W załączniku nr 1 Polityka ochrony danych osobowych na Uniwersytecie 

Warszawskim do zarządzenia nr 51 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
15 maja 2018 r. w sprawie ochrony danych osobowych na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2018 r. poz. 142) dodaje się: 
1) załącznik nr 16 – Instrukcja publikacji treści zawierających dane osobowe na 

stronach internetowych Uniwersytetu Warszawskiego; 
2) załącznik nr 17 – Instrukcja anonimizacji danych osobowych w materiałach 

udostępnianych publicznie przez Uniwersytet Warszawski. 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak  

 

 


	Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 36  ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r., poz. 190) zarządza się, co ...
	§ 1
	W załączniku nr 1 Polityka ochrony danych osobowych na Uniwersytecie Warszawskim do zarządzenia nr 51 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie ochrony danych osobowych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2018 r. poz. ...
	1) załącznik nr 16 – Instrukcja publikacji treści zawierających dane osobowe na stronach internetowych Uniwersytetu Warszawskiego;
	2) załącznik nr 17 – Instrukcja anonimizacji danych osobowych w materiałach udostępnianych publicznie przez Uniwersytet Warszawski.
	§ 2
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

